REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I UJIT -
KESHILLI BASENIT UJMBLEDHES...... A7/%- 7

PER SHFRYTEZIM MATERIALESH INERTE NEi SHTRATIN E LUMIT
Nr._ O« ,daté Y s, 0/ 2009

‘ -
A. EMRI DHE ADRESA E MARRESIT TE LEJES: PhLue p 07%&,

Kjo leje léshohet bazuar né ligiin Nr. 8093, daté 21.03.1996 “PER
REZERVAT UJORE?”, Neni 20. Qéllimi shfrytezmnt té shtratit t& lumit specifikohet né
paragrafin “C” te kesaj leje.

B. OBJEKTI I LEJES DHE SPECIFIKIMET TEKNIKE: Lumi L7 BT

Baseni Ujémbledhes A7 2 7 Qarku_£ /£ 24/, Komuna O AEXN /o (& al i

Shtrati i lumit éshté ne pronési shtetérore dhe zona e shfrytézimit ka kéto
specifikime:

Tabela e koordinatave: X A4 2
Pikal: eIt 18 43 85 0€F
Pika 2: wé g 449 0333"/?0
Pilka 3:  4o¢ /¢, 452 qa Pr 305

Pika 4. éleg
Sipérfagia e shfrytézimit £, p £ km? «)luml i mggnaht qé do({ rée??e?m /50006 m3
Né pese vjet Né pesé vjet

C. AKTIVITETI PER TE CILIN DO TE PERDORET MATERIALI ESHTE
&l
v, p@},@amm v a?er' gl S pere A;Az, N

D.KJO LEJE ESHTE E VLEFSHME DERI ME DATE (LS.0r Lop3 )




